RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

CARGO: PROFESSOR (Chamada Pública 001/2023 SME)

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, no uso de suas atribuições
legais, vem por meio do presente edital CONVOCAR PARA ESCOLHA DE

VAGAS todos os aprovados para o cargo de PROFESSOR na Chamada
Pública nº 001/2023 SME, nos seguintes termos:

1. A sessão de escolha de vagas será presencial e realizar-se-á no dia

03/04/2023, às 7h30min, Secretaria Municipal da Educação, Rua
Alberto Maggioni, s/nº, Bairro Rosa Linda, Cordilheira Alta (SC).

2. Os cargos e candidatos convocados estão descritos no Anexo I.

3. O critério de escolha de vagas observará a ordem de classificação na
Chamada Pública nº 001/2023 SME.

4. A escolha de vagas deverá ser efetuada pelo próprio candidato ou por
procurador legalmente investido e com amplos poderes para participar
do processo de escolha.

Cordilheira Alta/SC, 23 de março de 2023.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal

http://www.pmcordi.sc.gov.br/

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

Anexo I – Lista de Convocados

Cargo Candidato

Professor de Arte Janaíne Paula Ribeiro

Professor de Educação Infantil Silvana Aparecida Giacomin

Professor de Ensino Fundamental Tânia Márcia Rees

Maríndia Menezes de Camargo

Rosane Gonçalves

Rosangela Machado Vaz Mittmann

Neusa Aparecida Gugiel

Rose Andreia Pessoa da Silva

Silvana Aparecida Giacomin

http://www.pmcordi.sc.gov.br/

		2023-03-23T14:51:08-0300
	CLODOALDO BRIANCINI:70843392991